segunda-feira, 14 de fevereiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00750 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

Eu, ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL de BARRA DO MENDES, Estado
da Bahia, face ao constante dos autos do Processo Licitatório sob nº. 0110022022, na Modalidade de
DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-01-10022022, HOMOLOGO o procedimento licitatório, com
fundamento no Art. 43, VI da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993.Objeto: Locação de imóvel
na Rua Padre João Cristian, S/N, centro, CEP: 44990-000, Barra do Mendes, para funcionamento de
depósito para uso exclusivo da Secretaria Municipal de Educação.
E QUE TEVE COMO CONTRATADO:
LOCADOR:  SANDRO SODRÉ NUNES
CPF Nº: 268.379.355-34
PRAZO DE LOCAÇÃO: 12 Meses
VALOR MENSAL: R$ 600,00 (seiscentos reais)
VALOR TOTAL: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais)
Barra do Mendes - BA, em 10 de Fevereiro de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA -
PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. CLI-001-2022

Ref. PROCESSO nº. 0110022022 Dispensa de Licitação n.º DI-01-10022022 CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, CONTRATADO: SANDRO SODRÉ NUNES, CPF:
268.379.355-34, residente e domiciliado na Rua Dr. Aurelino Alves Barreto, 64, Centro – Barra do
Mendes - Ba. VALOR: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), divididos em parcelas mensais de R$
600,00 (seiscentos reais) PRAZO: Até 10 de Fevereiro de 2022. Barra do Mendes - Bahia, 10 de
Fevereiro de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO FMS-006-2021

MODALIDADE: Edital de Credenciamento FMS-006-2021 CREDENCIANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS
E/OU JURÍDICAS ESPECIALIZADAS NA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS E DE
ENFERMAGEM, EM SISTEMA DE PLANTÕES E MENSAIS, PARA ATENDER A DEMANDA DOS
PSFs E DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. MANOEL NOVAES.
CREDENCIADO: CONSUELO BISPO DOS SANTOS, CPF Nº: 935.046.325-34.Barra do Mendes –
Ba,  10 de Fevereiro de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO

CREDENCIAMENTO FMS-006-2021

Contrato nº CCD-0630-2021. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES.
Contratado: CONSUELO BISPO DOS SANTOS, CPF Nº: 935.046.325-34. Objeto:  Prestação de
serviços de Enfermagem a serem realizados em Unidades Básicas de Saúde, para o exercício das
funções previstas no Edital do Chamamento Público nº FMS-006-2021.VALOR: R$ 3.000,00 (três mil
reais) mensais. DOTAÇÃO: Unidade: 702 – Fundo Municipal de Saúde de Barra do Mendes;
Projeto/Atividade: 2113 – Gestão do Programa Saúde da Família; Elemento de despesa: 3390.36 –
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física. Data de assinatura: 10/02/2022. Vigência: 12 meses.
Barra do Mendes – Ba, 10 de Fevereiro de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO
MUNICIPAL.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4883D1E935F2E7A24EA88563E96E958B